
ロールプレイング実習　３実習　３
　日本産業の佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中での佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中でより、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中でに入電。鈴木は外出中で入電。鈴木は外出中で外出中でで16時に戻る予定。先方よに入電。鈴木は外出中で戻る予定。先方よる予定。先方よ予定。先方よよ
り折り返し連絡するとの事。り返し連絡するとの事。し連絡するとの事。連絡するとの事。する予定。先方よとの佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で事。

かける予定。先方よ側 受ける側ける予定。先方よ側

☎ダイヤルするする予定。先方よ ♪♪(ベルするが鳴る鳴るる予定。先方よ)

①お電話ありがとうございます。電話ありがとうございます。ありが鳴るとうございます。

(会社名)、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で担当(担当名)でございます。

(会社名)

(担当名)

②私、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で日本産業の佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中での佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で佐藤と申します。し連絡するとの事。ます。

③日本産業の佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中での佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中ででいらっし連絡するとの事。ゃいますね。い
つもお電話ありがとうございます。世話ありがとうございます。に入電。鈴木は外出中でなってお電話ありがとうございます。ります。

④こちらこそお電話ありがとうございます。世話ありがとうございます。に入電。鈴木は外出中でなってお電話ありがとうございます。ります。恐れ入れ入入
りますが鳴る、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で鈴木様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中では外出中でいらっし連絡するとの事。ゃいますでし連絡するとの事。ょう
か?

⑤申します。し連絡するとの事。訳ございません。鈴木は只今外出しておございません。鈴木は外出中で只今外出し連絡するとの事。てお電話ありがとうございます。
ります。16時に戻る予定。先方よに入電。鈴木は外出中で戻る予定。先方よる予定。先方よ予定となってお電話ありがとうございます。り
ますが鳴る、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中でいかが鳴るなさいますか?

⑥それ入では外出中で、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中でまた私からご連絡させていただき私からご連絡するとの事。させていた私からご連絡させていただきだき
ます。

⑦さようでございますか。恐れ入れ入入ります。念のの佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で
為、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中でご連絡するとの事。先を伺ってもよろしいでし伺ってもよろしいでしってもよろし連絡するとの事。いでし連絡するとの事。
ょうか?

⑧は外出中でい。では外出中で申します。し連絡するとの事。上げます。○○げます。○○-○○○○-○
○○○でございます。

⑨ありが鳴るとうございます。では外出中で、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で確認させていさせてい
た私からご連絡させていただきだきます。○○-○○○○-○○○○
番、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で日本産業の佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中での佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中ででよろし連絡するとの事。いでし連絡するとの事。ょうか?

⑩は外出中でい。お電話ありがとうございます。間違えございません。えございません。

⑪では外出中で、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で鈴木が鳴る戻る予定。先方よりまし連絡するとの事。た私からご連絡させていただきら、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中でお電話ありがとうございます。電話ありがとうございます。を伺ってもよろしいでしいた私からご連絡させていただきだ
いた私からご連絡させていただき旨申します。し連絡するとの事。伝えます。本日は私、えます。本日は外出中で私、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で(所属名)の佐藤様より、鈴木部長宛に入電。鈴木は外出中で
(担当名)が鳴る承りました。失礼致します。りまし連絡するとの事。た私からご連絡させていただき。失礼致します。し連絡するとの事。ます。

⑫失礼致します。し連絡するとの事。ます。

(電話ありがとうございます。を伺ってもよろしいでし切るる予定。先方よ)


